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  با گسترش ساخت و ساز در مناطق جنوبی مرکز  ●
استان، فضای پارک خودرو کم می شود، برخی از 
انبوه سازی ها به شیوه ای است که به جای اختصاص 
پیلوت به پارکینگ، در آن فضای مسکونی ایجاد می 
کنند و همین موضوع سبب می شودکوچه ها شلوغ 
تر شود. مسئولان امور شهری و شهرداری این موضوع 

را پیگیری کنند.
 روند تعریض خیابان طالقانی بیرجند سال هاست  ●

که در جا می زند. اگر شهرداری برای تملک املاک 
این مسیر بودجه ندارد  دست کم طرح جامع و مناسبی 
برای یک طرفه شدن مسیر و ایجاد یک لاین حرکتی 
در خیابان شیرین تهیه و به شورای ترافیک ارائه کند.

 در یک سال اخیر، اداره اوقاف و امور خیریه به  ●
ساخت تعدادی سقاخانه در نقاط مختلف بیرجند 
اقدام کرده است اما مشخص نیست چرا سجادشهر 
در برنامه قرار نگرفته در حالی که این منطقه جمعیت 
زیادی را در خود جا داده است و مردم مجبور هستند 
به محله های دیگر برای استفاده از این سقاخانه ها 

مراجعه کنند.
 شنبه شب گذشته در مسیر قاین به بیرجند تردد  ●

می کردم که شاهد تلاش نیروهای راهداری و پلیس 
راه برای تسهیل در تردد با وجود بارش برف بودم. از 

تلاش های آنان تشکر می کنم.
 به سازی، شیب بندی و احداث جوی در مسیر  ●

مقابل بیمارستان ولی عصر )عج( چقدر هزینه دارد 
باز هم  انجام نمی دهد؟  که شهرداری اقدامی 
دربارندگی های اخیر حجم زیادی از آب در مسیر 
تردد خودروها و عابران قرار گرفت و حتی قسمتی 
از لکه گیری ها تخریب شد. این مشکل چندین سال 
به حال خود باقی است در حالی که جمع شدن آب، 

آسیب زیادی نیز به آسفالت وارد کرده است.
 در روزهایی که تعداد زیادی از پرندگان مهاجر  ●

برای زمستان گذرانی به تالاب کجی نهبندان کوچ 
کرده اند اما این منطقه آب ندارد و این پرندگان دچار 
مشکل شده اند. مسئولان استان برای این مشکل 

چاره ای بیندیشند.
 بازنشسته تامین اجتماعی هستم که حقوقی  ●

حدود دو میلیون تومان دریافت می کنم. در شرایط 
اقتصادی موجود و با دو فرزند در خانه به سختی 
گذران زندگی می کنم. بعد از 30 سال کارکردن و 
بازنشستگی به جای این که استراحت داشته باشم 
مدام دغدغه تامین معیشت دارم. مسئولان تامین 
اجتماعی، فکری برای افزایش حقوق بازنشستگان 

متناسب با شرایط جامعه بکنند.

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

درمانگاه شهرداری افتتاح شد

روزنامه خراسان در شماره 2573 به تاریخ پنجم خرداد 1337 در مطلبی 
در صفحه چهار آورده است: چند روز است که در محل اداره شهرداری 
طبس درمانگاهی دایر شده و آقای دکتر بحر حسینی و رئیس بهداری 
از  مزبور  محل  در  بعدازظهر  نیم  و  پنج  تا  نیم  و  سه  ساعت  از  روزه  همه 
مرضای بیبضاعت عیادت مینمایند. شهرداری تصمیم دارد داروی مورد 
نیاز درمانگاه را از محل صدی ده بهداشت از مرکز خریداری و در اختیار 

مرضای بی بضاعت بگذارد.

حجت الاسلام 
محمدی: 

نامزدهایی که 
به نتایج بررسی 

صلاحیت ها 
اعتراض دارند تا  
26 دی می توانند 
به هیئت نظارت 

بر انتخابات 
استان مستقر در 

فرمانداری بیرجند 
مراجعه کنند

تداوم و شدت سرما تا پایان هفته
اکبری – دو روز بارش رحمت الهی بر پهنه کویری استان، دشت ها را سیراب و 
سر و روی شهرها را سفید پوش کرد به گونه ای که بر اساس گزارش هواشناسی 
در برخی نقاط ارتفاع برف به 50 سانتی متر هم رسید. کارشناس هواشناسی 
 با اشاره به خروج سامانه بارشی از اوایل صبح امروز از استان، از تشدید سرما و
 یخ بندان خبر داد و گفت: کمینه دما امروز به منفی 10 درجه می رسد و در 
مناطق سردسیر با کاهش بیشتری همراه خواهد بود. به گفته »لطفی« این 
سرما تا پایان هفته تداوم دارد و پدیده قابل اعلام برای امروز، افزایش ابر در 

منطقه است.

رویداد

کاهش مراجعه برای اهدای خون
خسروی- مراجعه برای اهدای خون در مقایسه با نیاز مراکز درمانی بسیار پایین 
است. مدیر کل انتقال خون از مراجعه 22 هزار و 489 نفر برای اهدای خون 
و پلاکت از ابتدای امسال خبر داد و به »خراسان جنوبی« گفت: از این تعداد 
از 16 هزار و 294 واحد خونگیری و 179 نفر پلاکت به روش فریزیس انجام 
شد. دکتر »عاملی« با اشاره به پیشرفت 50 درصدی مرکز جامع اهدای خون 
و با توجه به فصل سرما و شرایط چند روز اخیر، از نیاز به همه گروه های خونی 
خبر داد و تاکید کرد: مراجعه در مقایسه با نیاز مراکز درمانی بسیار پایین است.

سمت و سوی برخی نامزدها در روزهای مانده به انتخابات

 رئیس کل دادگستری: روند انتخابات به درستی پیش رفته است
انصاری- انتخابات نمایندگان مجلس در حالی 38 روز 
دیگر برگزار می شود که فعالیت برخی از نامزدها در 
استان سمت و سوی دیگری به خود گرفته است و خبرها 
از شروع فعالیت عده ای در فضای مجازی، ده گردشی 
های بیشتر و ... حکایت دارد. در کنار این، تلاش برای 
پیشگیری از مشکلاتی چون کمبود تعرفه رای، قطع 
نشدن سایت در زمان انتخابات، جلسات پیگیری 
مطالبات کارگران و تخلف برخی عوامل اجرایی از دیگر 
مواردی بود که روز گذشته در ستاد رسیدگی به جرایم 
انتخاباتی استان مطرح شد. رئیس کل دادگستری 
استان، گفت: موارد مربوط به فضای مجازی باید در 
فاصله زمانی کوتاه و حتی روزانه به دادستان ها اعلام 
تا به موقع رسیدگی شود. حجت الاسلام والمسلمین 

»حمیدی« افزود: هر چند روند برگزاری انتخابات به 
درستی پیش رفته است اما هر چه به زمان انتخابات 
مجلس نزدیک تر می شویم حساسیت ها افزایش می یابد 
بنابراین باید نظارت ها و مراقبت ها نیز گسترش یابد. به 
گفته وی، مطالبات کارگران و دیگر قشرهای جامعه 
باید در چارچوب قانون پیگیری شود نه این که در ایام 
انتخابات، بستری برای نارضایتی های اجتماعی فراهم 
و از کنترل خارج شود. او گریزی به شرایط فعلی کشور 
بعد از اعلام دلیل سقوط هواپیمای اوکراینی و فراخوان 
هایی برای تجمع زد و گفت: بیان مطالبات، همواره حق 
مردم است و باید در صورت اعتراض آن را با صراحت 
در بستر قانون و مطلوب بیان کنند اما در بیان اعتراض، 
هیچ اقدام غیر قانونی نباید انجام شود زیرا خیابان جای 

پیگیری نیست. نماینده سپاه انصار الرضا )ع( نیز با بیان 
این که در دو هفته گذشته، فعالیت ها تغییر پیدا و برخی 
نامزدها و طرفداران آن ها شروع به تبلیغات  در فضای 
مجازی کرده اند، افزود: عده ای بیشتر از گذشته در 
مراکز انتخابیه خود فعالیت دارند و حتی شروع به اعطای 
وام اشتغال زایی کرده اند. »فنودی« با اشاره به تخلف در 
حوزه مجریان در یکی از شهرستان ها گفت: در یکی از 
شهرستان ها هیئت اجرایی، نامزدی را رد صلاحیت 
کرده اما مقام ارشد شهرستان مانع این کار شده است. به 
گفته وی، برخی نامزدها در این ایام بر تعداد ده گردشی 
های خود افزوده اند. »برقی« دبیر ستاد انتخابات حوزه 
انتخابیه شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف هم 
از افزایش 20 درصدی شعب در این حوزه خبر داد و 
گفت: برخی نامزدها در حوزه تقسیمات کشوری، قول 
و وعده هایی می دهند در حالی که این موضوع ارتباطی 

با وظایف نمایندگان مجلس ندارد.

آماده باش سالن های ورزشی 
احتمالی  حوادث  در  استفاده  برای  استان  ورزشی  فضاهای  زهرایی- 
فصل سرما   آماده است. »عزیزی« مدیر کل ورزش و جوانان گفت: با توجه به 
هشدارهای سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی ناپایدار استان و وقوع 
بارندگی و احتمال جاری شدن سیلاب این اقدام با هدف اسکان شهروندان 

انجام  شد و این فضاها در اختیار ستاد بحران قرار گرفت.

انصاری

استان  در  مجلس  انتخابات  نامزدهای  درصد   45  
تایید صلاحیت شدند. مسئول دفتر نظارت و بازرسی 
انتخابات شورای نگهبان در استان در گفت و گو با 
»خراسان جنوبی« از تایید صلاحیت 51 نفر از  نامزدهای  
یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی خبر داد وگفت: 
از 127 ثبت نام کننده در چهار حوزه انتخابیه 13 نفر 
انصراف دادند بنابراین صلاحیت 114 نفر مورد بررسی 
قرار گرفت که از این تعداد 45 درصد معادل 51 نفر تایید 
صلاحیت و 30 درصد معادل 34 نفر رد صلاحیت شدند 
و همچنین صلاحیت 29 نفر یعنی25 درصدنامزدها 
احراز نشد. به گفته حجت الاسلام »محمدی« در حوزه 

انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف از 40 ثبت نام کننده، 
سه نفر انصراف دادند و از 37 نفر باقی مانده، هفت نفر 
رد و 22 نفر تایید صلاحیت شدند و صلاحیت هشت نفر 
نیز  احراز نشد. وی، ادامه داد: در حوزه انتخابیه قاینات 
و زیرکوه از 27 ثبت نام کننده  چهار نفر انصراف دادند 
بنابراین از 23 نفر باقی مانده، 10 نفر رد صلاحیت 
شدند، صلاحیت 6 نفر  احراز نشد و هفت نفر تایید 
صلاحیت شدند. وی، تعداد ثبت نام کنندگان حوزه 
انتخابیه فردوس، طبس، بشرویه و سرایان را 35 نفر 
و تعداد انصراف دهندگان را دو نفر اعلام کرد و گفت: 
در این حوزه از 33 نفر باقی مانده، 12 نفر رد و همین 
تعداد تایید صلاحیت شدند و صلاحیت 9 نفر هم  احراز 
نشد. به گفته او در حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه 

نیز از 25 ثبت نام کننده، چهار نفر انصراف دادند که 
پس از بررسی پرونده ها، صلاحیت 6 نفر احراز نشد و 
10 نفر تایید و پنج نفر هم رد صلاحیت شدند. حجت 
الاسلام محمدی، گفت: داوطلبانی که به نتایج بررسی 
صلاحیت ها اعتراض دارند این فرصت از روز گذشته 
شروع شد و تا  26 دی یعنی به مدت پنج روز می توانند به 
هیئت نظارت بر انتخابات استان مستقر در فرمانداری 
بیرجند مراجعه کنند، البته نامزدهایی که در حوزه های 
انتخابیه استان در هر کدام از شهرستان های مربوط  
ثبت نام کرده اند نیز باید برای اعتراض یا شکایت به 
فرمانداری بیرجند مراجعه کنند و آن هایی که در تهران 
ثبت نام کرده اند به مجموعه ورزشی جهان پهلوان 

تختی مراجعه داشته باشند.

مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات شورای نگهبان خبر داد:

تایید صلاحیت 45 درصد نامزدها  

آیین نامه نمای شهری بیرجند در حال تدوین است 

آیین نامه نمای شهری بیرجند در مرحله تدوین است. معاون معماری و شهرسازی شهردار 
بیرجند با اشاره به اغتشاش بصری برخی نماها و منطبق نبودن با اقلیم، هویت و فرهنگ 
بومی این شهر، از شروع تدوین آیین نامه نمای شهری خبر داد و به »خراسان جنوبی« 
گفت: با توجه به قولنامه ای بودن بسیاری از ساختمان ها، طرح سامان دهی معابر و اراضی 
مستثنیات مهرشهر نیز در حال تهیه لایحه است که پس از تصویب شورای شهر، افراد می 
توانند برای دریافت سند یا صدور پروانه درخوا   ست مجوز احصا داشته باشند. »فخیم زاده« با 
اشاره به پیگیری طرحی برای اراضی محصور پادگان و تعیین تکلیف خروج آن از شهر افزود: 
به منظور عملیاتی شدن پروژه باغ ملی و میدان اجتماعات، تملک بازارچه ابوذر و برخی مغازه 
های حاشیه خیابان ارتش، انتقال سازمان هایی مانند خدمات شهری و پیشگیری شهرداری 

از این نقطه انجام   که تا حدود یک ماه و نیم آینده وارد مرحله اجرایی باغ ملی خواهیم شد.

34 درصد، هدر رفت آب در بیرجند 

زهرا قربانی – هدر رفت آب در شبکه توزیع بیرجند 34.1 درصد اعلام شد. مدیر امور 
آب و فاضلاب بیرجند به خبرنگار ما گفت: میزان هدر رفت آب در این شهر تا پایان 
سال گذشته 33.8 درصد بود که امسال به 34.1 درصد رسید. به گفته سید »احمد 
ندائی جوان« طول اصلاح شبکه مورد نیاز برای کاهش هدر رفت 15 کیلومتر و تعداد 
انشعابات فرسوده هشت هزار رشته است. وی، ادامه داد: طول خط انتقال آب از دشت 
های علی آباد، رکات، سربیشه و مرک 145 کیلومتر است که 30 کیلومتر آن مربوط به 
خطوط ارتباطی تصفیه خانه می شود. او با اشاره به این که این فرسودگی در محله های 
کارگران، موسی بن جعفر)ع( ، 17 شهریور و نقاط مرکزی شهر حادتر است، نوسازی 
حدود هزار و 100 رشته انشعاب، اصلاح حدود 5 کیلومتر شبکه و نشت یابی حدود 

هزار انشعاب و ... را از جمله برنامه ها برای نوسازی شبکه ها در بیرجند بیان کرد.
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